1. ID 92

YA Titolo The heroic age. A journal of Eatly Medieval North-Western Europe

3. Editore Memorial University of Newfoundland (Canada)

4. Anno fondazione 1998

5. Nazionalita USA - CND

6. Ente _

7. Periodicita annuale 1

8. Stato puntualita (data controllo) 1.2014

LZHIl Stato puntualita (ultimo fascicolo) XV (2012)

9. Classe tassonomica [t o Qm Mwv Qv

J{VA Direzione Larry Swain, Deanna Forsman

10a. RELEVATONS http://www.heroicage.org/editors.php

IYWI Comitato scientifico internazionale
12. PSSR E
JCIN Abstracts

JEZMl Abstract multilingue

14. RS0

JEZWl Recensioni / anno (media) 6

IE Media pagine recensioni / anno --

AN Schede bibliografiche ]

(E7All Schede bibl. / anno (media)

j6"M Media pagine schede bibl. / anno

(Tl Indici ]

VAN Rassegne studi ]

IWENl Rassegne / anno (media)

(I Numeri monografici

(A Media pagine / anno --

WO Mecdia articoli / anno 11

AR Percentuali autori istituzioni estere -

VY2l Percentuali articoli in lingua straniera 0%

23. [SBhY 1526-1867

WSl Accessibilita web

VAR 1 cogibilita web Testo: accesso gratuito




20.

20a.

26b.

26c.

27.

28.
29.

30.

Pagina web

Link (accesso testi)

Contatto (mail)

Reperibilita (numeri pregressi)
Presenza SBN/ANCP
Presenza biblioteche estere

Prezzo

http://www.heroicage.org/

http://www.mun.ca/mst/heroicage/archive.php

Iswain@bemidjistate.edu




